Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка – детский сад № 100»

ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел./факс (861)992-22-32
e-mail: detsad100@kubannet.ru

П Р И К А З

19.03.2025                                                                                               №77
г. Краснодар

О создании рабочей группы для

проведении мониторинга внутренней системы оценки качества

дошкольного образования (ВСОК ДО)

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №100»

 На основании Приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Порядка

проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар» от 21.02.2025 №253, а также

Программы о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №

 и приказа в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 100»  «Об

утверждении рабочей группы,  разработке  годовой циклограммы и

проведения мониторинга  ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад № 100» от 02.09. 2024  №212

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы   проведения ВСОКО в

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 100» в составе:

 руководитель рабочей группы -  Петерсон Г.Ю. заведующий;

 Члены группы:

- Капустина И.Н. – заместитель заведующего

- Ираклионова Л.А. – старший воспитатель;

- Иванова Н.А. – старший воспитатель;

- Афанасьева О.В. – старший воспитатель;

- Чебирак В.Г. – педагог-психолог;

- Голицына А.А. – педагог-психолог;

- Абакумова С.И. – учитель-логопед;

mailto:detsad100@kubannet.ru

- Мухамедова Н.В. – воспитатель;

- Гатаулина Н.А. – специалист по кадрам;

- Данченко С.С. – контрактный управляющий.

2. Рабочей группе:

2.1. Внести изменения в Порядок проведения ВСОК ДО и Программу

ВСОК ДО согласно Приказу  департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Порядка

проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар» от 21.02.2025 №253.

2.2. Провести мониторинг внутренней системы оценки качества

дошкольного образования с использованием утвержденной годовой

циклограммы и инструментария с 05.05.2025 года по 31.05.2025 года.

3. Подготовить аналитическую справку по результатам ВСОК ДО

Срок 6 июня 2025 года. Ответственный старший воспитатель Иванова Н.А.

4. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОК ДО на ближайшем Педагогическом совете.

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       Г.Ю. Петерсон

		2025-03-20T08:02:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 100"